[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                            13-я СЕССИЯ  VII-го СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.09.2016г.                                               г. Грязи                                                           №80
О даче согласия на передачу из муниципальной собственности Грязинского муниципального района в собственность Местной православной религиозной организации  Приходу Никольского храма с. Каменное  Грязинского района Липецкой области Липецкой Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) находящегося в муниципальной собственности Грязинского муниципального района имущества религиозного назначения
Рассмотрев обращение главы Грязинского муниципального района о даче согласия на передачу из муниципальной собственности Грязинского муниципального района в собственность Местной православной религиозной организации  Приходу Никольского храма с. Каменное  Грязинского района Липецкой области Липецкой Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) находящегося в муниципальной собственности Грязинского муниципального района имущества религиозного назначения, руководствуясь п. 1 ст. 4 Федерального закона от 30.11.2010г. №327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грязинского муниципального района Липецкой области, учитывая решение постоянной комиссии по экономике и финансам,  на основании заявления Местной православной религиозной организации  Приход Никольского храма с. Каменное  Грязинского района Липецкой области Липецкой Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) Совет депутатов Грязинского муниципального района
РЕШИЛ:

1.     Дать согласие на передачу из муниципальной собственности Грязинского муниципального района Липецкой области в собственность Местной православной религиозной организации  Приходу Никольского храма с. Каменное  Грязинского района Липецкой области Липецкой Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) находящегося в муниципальной собственности Грязинского муниципального района следующего имущества религиозного назначения:

- Дом священника, назначение: нежилое здание, площадь: общая – 214,6 кв.м. адрес (местоположение): Липецкая область, Грязинский район, с/п Большесамовецкий сельсовет, с. Каменное, кадастровый (или условный) номер объекта: 48:02:0000000:8845.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Грязинского муниципального района                                                   А.А. ШАБУНИН